
44/24/SÚ/
Objednávka - Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:                                                               71424018
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednající: ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001
Odpovědný pracovník:                správní inspektor

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
Zastoupena: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou

představenstva
Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B,
vložka 1197
Odpovědný pracovník ve věcech technických: I                
vedoucí střediska Otovice – Nejdek

IČO              70947023
DIČ              CZ70947023
Bank.spoj.    78-2496840247/0100, KB K.Vary
Telefon:                   

IČO - 26402068
DIČ – CZ26402068
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č.ú. 35-6289030207/0100

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení : Množství III. Cena
Oprava propustku na silnici III/22222 v km 0,410. Bude
provedena výměnou za trubní propustek profilu 0,40 m
v délce 12 m s vtokovou jímkou včetně mříže s betonovým
čelem a se šikmým kamenným výtokovým čelem se
zadlážděným příkopem v délce 1 m dle technického řešení.

Dle zadání a nabídky 222 094,- Kč vč. DPH

IV. Doba plnění

Do 30.04.2024

V. Místo plnění

Sadov

III/22222

VI. Doprava

dodavatelem

VII. Záruka a sankce
1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli.
2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti
provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této
smlouvě a to po dobu - 60 měsíců.
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5 % z ceny díla
za každý započatý den prodlení.

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání
1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.

2. Faktura bude vystavena elektronicky a musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. ve znění
pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení
ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného
plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o
této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli
zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň
bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele:

Ing. Jiří Šlachta
ředitel organizace                                                                         Z                                                  

vedoucí odd. obchodního           technik dodavatelsko-odběratelských
vztahů

V Sokolově, dne                             Razítko a podpis                     V Otovicích dne                          Razítko a podpis



Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4 22.02.2024 9:51:24

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Na Vlečce 177
36001  Otovice
www.uskk.czCENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 2024-014
Zakázka: Oprava propustku na sil. III/22222 u recyklačního centra AZS98

Sadov, KSÚSKK
Komentář: Obchodní tajemství ÚSKK, a.s. Cenová nabídka platí 30 dnů. Fakturace

proběhne dle skutečnosti.

*********
UPOZORNĚNÍ: dle zákona a vyhlášek je minimální průměr propustku na
této komunikaci DN 600mm.
A dále nutnost stavebního ohlášení nebo povolení na zřízení nového
propustku dle PD.
*********

Předpokládaný termín realizace: 4 - 10/2024.

Záruka:

Pozn.:
1) Do hodnoty cenové nabídky 250 000 Kč bez DPH vystavuje
OBJEDNÁVKU objednatel. Nad 250 000 Kč bez DPH vystavuje
SMLOUVU O DÍLO zhotovitel, pokud není stanoveno nebo dohodnuto
jinak.

2) Objednatel (plátce DPH) sdělí před uzavřením smluvního vztahu
zhotoviteli  jedná-li se  o stavební práce v režimu přenesení daňové
povinnosti na příjemce podle §92 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty.

FIRMY

Zhotovitel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Kontaktní osoba:                                       

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o.
Kontaktní osoba:                                     

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář:                 á
Stavbyvedoucí:                  

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 183 548 Kč
DPH: 38 545 Kč

Celkem včetně DPH: 222 094 Kč



Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4 22.02.2024 9:51:24

Zakázka: 2024-014            Oprava propustku na sil. III/22222 u recyklačního centra 
AZS98 Sadov, KSÚSKK - Nabídka

Popis Cena

S: Stavba 183 548
SO 01: Stavební objekt 01 183 548

001: Zemní práce 5 497
002: Zakládání, zpevňování hornin 6 493
003: Svislé a kompletní konstrukce 2 642
004: Vodorovné konstrukce 6 504
005: Komunikace pozemní 48 727
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 320
099: Přesun hmot a manipulace se sutí 965
V04: Inženýrská činnost 6 500
V07: Provozní vlivy 14 900

Celkem (bez DPH) 183 548
DPH 38 545
DPH 21 % ze základny: 183 548 38 545

Celkem (včetně DPH) 222 094


	Objednávka propustek Sadov
	Objednávka - Smlouva o dílo
	I. Smluvní strany
	Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:                                                               71424018
	II. Předmět plnění

	Oprava propustku na sil. III_22222 u recyklačního centra AZS98 Sadov, KSÚSKK - USKK_Rozpočet



